
MECANISMO SYNCHRON CON FRENO MULTIPOSICIÓN PARA QUE TRABAJES CON TOTAL COMODIDAD.

REGULACIÓN NEUMÁTICA Y DE TENSIÓN PARA DIFERENTES PESOS DEL USUARIO.

RESPALDO DE MARCO METÁLICO REVESTIDO CON RAFIA Y ESPUMA DE 22KG INSERTADA SOBRE LA FUNDA.

ASIENTO DE ESPUMA INYECTADA DE 28KG CON INTERIOR MADERA MULTILAMINADA.

ESPECIFICACIONES

PORTE ALTA
MEDIDAS

MEDIDAS

72 CM

127 CM
115 CM

57 CM - MAXIMO -
45 CM - MINIMO-

40 CM

64 CM

44 CM

47 CM
50 CM

Uso Intensivo de 0 a 8 Hs.

GARANTIA 3 AÑOS



MECANISMO SYNCHRON CON FRENO MULTIPOSICIÓN PARA QUE TRABAJES CON TOTAL COMODIDAD.

REGULACIÓN NEUMÁTICA Y DE TENSIÓN PARA DIFERENTES PESOS DEL USUARIO.

RESPALDO DE MARCO METÁLICO REVESTIDO CON RAFIA Y ESPUMA DE 22KG INSERTADA SOBRE LA FUNDA.

ASIENTO DE ESPUMA INYECTADA DE 28KG CON INTERIOR MADERA MULTILAMINADA.

ESPECIFICACIONES

PORTE BAJA
MEDIDAS

MEDIDAS

117 CM
105 CM

60 CM

57 CM - MAXIMO -
45 CM - MINIMO-

44 CM

64 CM

47 CM 50 CM

Uso Intensivo de 0 a 8 Hs.

GARANTIA 3 AÑOS


